ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

09 ноября 2017 г. г. Ставрополь № 4 4 1 _п

О внесении изменений в пункты 4 и 7 Порядка предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части за­
трат, связанных с производством хлопка, утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 23 марта 2017 г. № 94-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставро­
польского края субсидий на возмещение части затрат, связанных с производ­
ством хлопка, утвержденный постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 23 марта 2017 г. № 94-п «Об утверждении Порядка предоставления
за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение час­
ти затрат, связанных с производством хлопка» (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Ставропольского края от 03 октября 2017 г.
№ 395-п), следующие изменения:

1Л . В абзаце шестом пункта 4 слово «новые» исключить.
1.2. В абзаце первом пункта 7 слова «15 октября» заменить слова­

ми «10 декабря».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров